

Q&A CombinedX teckningsoptionsprogram 2025/2028

1) Vad är en teckningsoption

Svar: En teckningsoption ger dig rätt att under en viss tidsperiod till ett bestämt pris teckna nyemitterade aktier i det bolag som gett ut optionen. Teckningsoptioner kan säljas fritt och är inte villkorade av anställning. Observera att optionsprogrammet avser just teckningsoptioner och inte sk. personaloptioner. En personaloption är knuten till anställningen och förmånsbeskattas men det gör inte en teckningsoption.

2) Kan ni skriva ut länken till var man kan läsa mer?

<https://www.combinedx.com/sv/investerare/bolagsstyrning-ledning/bolagsstammor/arsstamma-2025/>

Dokument med information om optionsprogrammet är:

- Information 1 TO 2025/2028 för anställda i CombinedX
- Anmälningssedel TO 2025/2028 för anställda i CombinedX
- Q&A TO 2025/2028
- Teckningsoptionsvillkor serien 2025/2028

3) Man kan alltså inte registrera ett ISK, vad gäller för Kapitalförsäkring (KF)

Svar: Nej. Man kan inte göra detta via ISK eller Kapitalförsäkring. Det är AF-konto man använder för registrering.

4) Kan man köpa optionerna via sitt bolag?

Svar: Ja

5) Kommer man att kunna följa handeln av optionerna någonstans?

Svar: Nej, optionen är inte noterad och kan därför endast handlas privat.

6) Kommer nyanställda i höst få chans att köpa?

Svar: Nej, teckningsperioden är 22-31 maj 2025, anställda efter detta kan inte köpa optioner då värderingen på optionen endast gäller nu och värdet på CX aktie kan ha förändrats i höst.

7) Kommer det att komma fler optionsprogram kommande år?

Svar: Det är inget som vi kan svara på nu eftersom det är bolagsstämman varje år som beslutar om optionsprogrammen.

8) På vilket värde betalar man skatt vid försäljning? Dvs. vad anses man ha köpt för? Premie + aktiepris eller bara aktiepris?

Svar: Vid försäljning av aktien tar man försäljningspriset minus anskaffningsvärde vilket då inkluderar både optionspremien och priset för aktien. Det är den

mellanskillnaden som utgör vinsten och därmed beskattas som kapital (30%) när man säljer aktien. Eftersom detta är teckningsoptioner i ett noterat bolag och optionerna är prissatta enligt en marknadsvärdering av ett värderingsinstitut så kommer ingen förmånsbeskattning att uppstå utan endast vinstbeskattning vid försäljning av aktien.

9) Hur påverkar utdelningarna?

Utdelningar på CombinedX aktie 2026-2028 kommer inte ges till optionsinnehavarna. Endast aktieägare tar del av utdelning. Utdelningarna för denna period är inräknade vid värdering av optionen (utan det hade optionen kostat mer).

10) I och med det lägre optionspriset innebär det att man avsäger sig rätten till utdelning för all framtid?

Svar: Nej, när man väl äger aktien är det på samma villkor som alla andra aktieägare vilket innebär möjlighet till utdelning när sådan lämnas. Sannolikt med första tillfälle vid bolagsstämman som äger rum i maj 2029.

11) Nu är CombinedX på FirstNorth. Påverkas villkoren ifall vi byter börs?

Svar: Nej, villkoren är desamma oavsett lista.

12) Kan man välja att bara lösa in en del av sina optioner vid tillfället för aktieköp?

Svar: Ja, man kan välja att lösa in hur många eller hur få av optionerna till aktier som man önskar.

13) Hur mycket anser ni att CX akties pris kommer vara knuten till CXs framgångar/motgångar och hur mycket konjunkturen i sig? Är detta primärt ett ”bet” på CX eller på börsen i stort menar jag.

Svar: Tyvärr inget vi kan svara på. Vi utgår förstås alltid ifrån att ett bolag bedöms utifrån sina egna premisser men börsen/marknaden är ju inget vi styr över och har från tid till annan gått sin egen väg.

14) Vad krävs för att det här ska bli en bra affär?

Svar:

- För att det ska vara värt att lösa in optionen ska kursen under juni 2028 vara lägst 40,21 SEK,
- För att en option ska ge positiv avkastning bör kursen i juni 2028 vara $40,21 + 4,07 = 44,28$ SEK, (men det avgörande är vad du till slut säljer aktien för)

15) Vilken risk tar jag

Svar: Att optionen inte är värd att lösa in 2028, då har du förlorat optionspremien (tex 500 optioner á 4,07 = 2 035 kr)

16) Ingår jag några andra förpliktelser (konkurrensförbud etc.) om jag köper optioner?

Svar: Nej, du ingår ett avtal men det reglerar bara optionsvillkoren och är inte förenat med några andra åtaganden för dig. Du kan exempelvis ha kvar optionerna även om du slutar.

17) Kan man köpa/sälja optioner av varandra under löptiden fram till den 30 juni 2028?

Svar: Ja, CombinedX har dock hembud (alltså rätten att köpa till det pris som någon annan är villig att betala).

18) Får man fler optioner om man ansöker om fler?

Svar: Ja sannolikt, eventuell övertilldelning kommer ske proportionellt till hur många optioner man tecknat sig för. Max antal optioner är dock 1500 för de flesta medarbetare i koncernen och garanterat antal uppgår till 500 st.

19) Måste man vara anställd för att få köpa optioner?

Svar: Ja, optionsprogrammet är riktat till anställda personer inom CombinedX. Det spelar däremot ingen roll om du är provanställd, visstidsanställd eller projektanställd.

20) Hur stort är fönstret för inlösen?

Svar: Fönstret för inlösen är 1-30 juni 2028.

21) Om man får en tilldelning på 1500 optioner och väljer att bara köpa tex hälften aktier vid köptillfället vad händer med överskottet av teckningsoptioner?

Svar: Om du har 1 500 optioner och endast väljer att konvertera/köpa en del av dessa i aktier så kommer resterande del av optionerna att förfalla och makuleras såvida du inte före inlösenfönstrets utgång har sålt optionerna till någon annan som därmed nyttjar dem.

22) I fallet att man vill sälja optionerna "i förtid" (innan 2028), måste köparen då vara anställd inom CombinedX?

Svar: Nej, när du äger optionerna kan du sälja dem till vem du vill.

23) Hur anmäler jag mig för att köpa optionerna?

Svar: För att köpa optioner måste du maila eller posta in den ifyllda och signerade anmälningssedeln i enlighet med information på denna. Du behöver alltså skriva ut blanketten och signera den med penna, därefter scannar eller fotar du den och skickar in i enlighet med information på anmälningssedeln. Alternativt om du signerar med en bankid-signatur. Anmälan är bindande.